[image: ]                                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ»
ДЖИДИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

671920, Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, ул.Свердлова 18 телефон /факс (30134) 42-1-62

РЕШЕНИЕ
43 сессии  третьего созыва Совета депутатов

       от 8 декабря 2017 г. N 16

«О   местном  бюджете  муниципального образования сельское  поселение «Петропавловское» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии со статьей 17  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение «Петропавловское», утвержденного решением Совета депутатов сельское поселение «Петропавловское» от 29.11.2013г. № 13, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Петропавловское»
РЕШИЛ:
1. Принять в первом чтении бюджет муниципального образования сельское поселение «Петропавловское» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
2. Утвердить основные характеристики местного бюджета  на 2018 год:
- общий объём доходов  в сумме 5349,90 тыс. рублей,  в том числе  безвозмездных поступлений в сумме 597,20 тыс. рублей;
- общий  объём расходов в сумме 5349,90 тыс. рублей;
- дефицит (профицит) в сумме 0,00 тыс. рублей.
3. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2019 год:
- общий объём доходов  в сумме 5321,60 тыс. рублей,  в том числе  безвозмездных поступлений в сумме 537,40 тыс. рублей;
- общий  объём расходов в сумме 5321,60 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 133,04 тыс. рублей;
- дефицит (профицит) в сумме 0,00 тыс. рублей.
4. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2020 год:
- общий объём доходов  в сумме 5356,80 тыс. рублей, в том числе  безвозмездных поступлений в сумме 537,40 тыс. рублей;
- общий  объём расходов в сумме  5356,80  тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы 267,84 тыс. рублей;
- дефицит (профицит) в сумме 0,00 тыс. рублей.
5. Утвердить что верхний предел муниципального долга муниципального образования сельское поселение «Петропавловское» не должен превышать:
 - на 1 января 2019 года в сумме 0,00 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантия в сумме 0,00 рублей;
 - на 1 января 2020  года в сумме 0,00 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантия в сумме 0,00 рублей;
 - на 1 января 2021 года в сумме 0,00 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантия в сумме 0,00 рублей.
6. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию, путем размещения настоящего решения на официальных стендах администрации

[image: C:\Users\Приёмная\Desktop\Сканы\Решение  08.12.2017г. № 16.jpeg]

image1.png

image2.jpeg
MYHHIMIATBHOTO 06Pa30BAHHS (CEBCKOE MTOCEEHHE «IlerpomnasnoBckoe» u Ha caiite B ceTH
Wureprer hitp:/sp-petropavlovka.ru.(Bapanosa E.A.) ;

7. KouTpoib 3a HCMONHEHHEM HACTOSIETO PeleHus BOIOKUTS Ha Crieruamcra |
paspsiia  aIMUHHCTPAlMM  MYHALUMNATLHOTO  O00pAa3’OBAHMS  «CEIBCKOE  [OCEJCHHE
«Iletponasrnosckoe» (Keaposekas A.A.).

CnaBa mynununaneHoro o6pasosanus
cesbekoe noceenne «IlerponasaoBckoe»:

R
3>
3 L

B

LTI
ogpy ™

%,
o
*9
J[DH

&

»”